

## **DECRETO N. 188 DEL 05.02.2020**

Il sottoscritto Dott. Pasqualino Monti, Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Occidentale, giusto D.M. 342 del 28 giugno 2017:

VISTO il proprio decreto n. 63 del 14.09.2017;

VISTA la nota del 24 dicembre 2019 a mezzo della quale l'Ing. Cesare Lapiana ha

rassegnato le dimissioni dalle funzioni di Componente del Comitato di Gestione

dell'AdSP;

VISTA la richiesta di designazione di un nuovo rappresentante della Citta Metropolitana

di Palermo, inviata al Sindaco con nota prot. n. 863 del 18 gennaio 2020, così come previsto dall'art. 9, comma 1 (lett. c) della L. 84/94 ss.mm.ii., modificato dal

D. Lgs. 169/2016;

VISTO il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 10 del 27 gennaio 2020, con il quale il

dott. Vito Piraino è stato designato, in sostituzione del componente dimissionario Ing. Cesare Lapiana, quale rappresentante della Città Metropolitana di Palermo, in seno al Comitato di Gestione dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare di

Sicilia Occidentale;

VISTA la nota di trasmissione del predetto decreto prot. n. 8625 del 30.01.2020 della

Citta Metropolitana di Palermo, assunta al prot. n. 1662 del 3 febbraio 2020

dell'AdSP:

## **DECRETA**

## Articolo 1

A decorrere dalla data odierna, il Comitato di Gestione dell'AdSP del Mare di Sicilia Occidentale è così composto:

- Pasqualino MONTI, Presidente, in qualità di Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale;
- Vincenzo PACE, Componente, in qualità di Rappresentante della Regione Siciliana;
- Vito PIRAINO, Componente, in qualità di Rappresentante della Città Metropolitana di Palermo;
- Nicola ADRAGNA, Componente, in qualità di Rappresentante del Comune di Trapani;
- Roberto ISIDORI, Componente, in qualità di Direttore Marittimo della Sicilia Occidentale e Comandante del Porto di Palermo, con possibilità di conferire delega a partecipare alle sedute ai rappresentanti delle Autorità Marittime dei porti rientranti nella AdSP, nel caso in cui siano affrontate questioni relative agli stessi.

IL PRESIDENTE

(Dott. Pasqualino Monti)

F.to